
COUPE PRESIDENT FORÊT
GOLF DU TOUQUET - 04.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 5 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DIERS, Philippe LE TOUQUET 29,5 15 15

2 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 26,2 13 13

3 --- HERLIN, Pierre LE TOUQUET 27,8 12 12

4 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 25,5 12 12

5 --- BLANCHARD, Nathalie LE TOUQUET 28,6 11 11

6 --- FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 32,8 11 11

7 --- CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 25,2 9 9

8 --- FLAMENT, Françoise LE TOUQUET 32,8 9 9

9 --- LEROY, Frederic LE TOUQUET 30,6 8 8

10 --- TRAISNEL, Marie-Cecile LE TOUQUET 29,5 7 7

11 --- MORELLE, Anne LE TOUQUET 30,2 7 7

12 --- VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 26,7 6 6

13 --- BONDUEL, Edouard SART 26,9 6 6

14 --- LAMPE, Jean-Michel PONT AU GOLF 28,4 4 4

15 --- LEJUSTE, Sylvie LE TOUQUET 29,0 4 4

Mixte | Stableford - Net / 5 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLAMENT, Philippe LE TOUQUET 32,8 44 44

2 --- BLANCHARD, Nathalie LE TOUQUET 28,6 39 39

3 --- FLAMENT, Françoise LE TOUQUET 32,8 39 39

4 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 26,2 38 38

5 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 29,5 38 38

6 --- HERLIN, Pierre LE TOUQUET 27,8 36 36

7 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 25,5 34 34

8 --- TRAISNEL, Marie-Cecile LE TOUQUET 29,5 31 31

9 --- LEROY, Frederic LE TOUQUET 30,6 31 31

10 --- VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 26,7 31 31

Page 1 sur 2
05.08.2024 10:05



11 --- LEJUSTE, Sylvie LE TOUQUET 29,0 28 28

12 --- CARPENTIER, Philippe LE TOUQUET 25,2 27 27

13 --- LAMPE, Jean-Michel PONT AU GOLF 28,4 24 24

14 --- BONDUEL, Edouard SART 26,9 24 24

15 --- MORELLE, Anne LE TOUQUET 30,2 24 24

Mixte | Stableford - Net / 1, 2, 3, 4 (... -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DIERS, Brigitte-Julie LE TOUQUET 24,4 41 41

2 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 27,1 38 38

3 --- SULZER, Philippe RCF LA BOULIE 24,0 35 35

4 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,1 34 34

5 --- MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 25,3 32 32

6 --- LOEFFLER-CHEVAL, Liliane LE TOUQUET 26,2 32 32

7 --- LEJUSTE, François BONDUES 24,4 28 28

8 --- BONDUEL, Stephanie SART 24,7 26 26

9 --- BENOIT, Dominique JOYENVAL 12,8 NS NS
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Total :  39 joueurs


